

COMPUTO METRICO

OGGETTO: AREA PARCHEGGIO EX SCALO FERROVIARIO
REALIZZAZIONE LAVORI
PROGETTO ESECUTIVO

COMMITTENTE:

Data, 08/05/2012

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A CORPO</u> <nessuna> (SpCap 0) OG6 (SpCat 2) scavi (Cat 2)							
1 / 1 25.A16.B20. 005 19/01/2012	TAGLIO DELLA PAVIMENTAZIONE IN CONGLOM. BITUMINOSO- SPESS.20 CM. Taglio della pavimentazione in conglomerato bituminoso su impalcati di opere d'arte, secondo una sagoma prestabilita ... della lama e lo spurgo del taglio. Per una profondità' di taglio di cm 10 o frazione, compreso ogni onere e prestazione. SpCap 0 - <nessuna> SpCat 2 - OG6 Cat 2 - scavi PER POSA TUBAZIONE ACQUE BIANCHE E IMPIANTO PRIMA PIOGGIA					930,00		
	SOMMANO m					930,00	2,79	2'594,70
2 / 2 01.A01.A65. 010 19/01/2012	Scavo a sezione obbligata o a sezione ristretta per posa tubazione e manufatti, in terreni sciolti o compatti, fino a 2 m di profondità rispetto al piano di sbancamento, eseguito c ... lo scotico della pavimentazione bitumata soprastante o di qualsiasi altro materiale. Nel prezzo è incluso il reinterro SpCap 0 - <nessuna> SpCat 2 - OG6 Cat 2 - scavi SCAVI PER POSA TUBAZIONE ACQUE BIANCHE CON SCARICO IN TORRENTE VEVERA e ALLACCIO ACQUEDOTTO PARTE NEL PIAZZALE tratto AB profondità media 2 metri larghezza media 1 metro per allaccio griglie lato scarpata ferrovia (6 allacci lunghi 9 m) prof media 2 m. largh media 1 allaccio acquedotto larghezza e prof 1 m SCARICO LUNGO VIALE BARACCA 2 griglie da ingresso V.le Baracca (3.5*0.6) prof 0.6 e collegamento tra griglie 5 metri *(par.ug.=3,5*0,6*2+5) da pozzetto a griglie larg 2 m e prof 1 m da griglie a V.le Baracca largh e prof 1 m IMPIANTO PRIMA PIOGGIA per impianto prima pioggia, pozzetti e tubazioni limitrofe.Primi 1,5 metri	327,00	2,00	1,000	654,00			
		54,00	2,00	1,000	108,00			
		20,00	1,00	1,000	20,00			
		9,20	0,60		5,52			
		26,00	2,00	1,000	52,00			
		15,00	2,00	1,000	30,00			
		1,50	15,00	18,000	405,00			
	SOMMANO m³				1'274,52	10,48	13'356,97	
	Parziale scavi (Cat 2) euro Parziale <nessuna> (SpCap 0) euro							15'951,67 15'951,67
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----							
	A RIPORTARE							15'951,67

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							61 749,66
	fognatura (Cat 1)							
13 / 16 NP1 17/01/2012	Fornitura e posa caditoia carrabile D400 dimensione 60x3000 (canale + griglia) SpCap 0 - <nessuna> SpCat 2 - OG6 Cat 1 - fognatura canali e griglie per lato V.le Baracca					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	2'000,00	4'000,00
14 / 17 NP4 07/02/2012	Fornitura in opera di pozzetto in calcestruzzo vibrocompresso costituito da elemento di base, elemento di prolunga completo di chiusino in ghisa a tenuta ermetica classe D400 dimensioni 500x500 con griglia 450x450 SpCap 0 - <nessuna> SpCat 2 - OG6 Cat 1 - fognatura caditoie per fognatura pozzetti per allaccio acquedotto con chiusino					18,00 2,00		
	SOMMANO cadauno					20,00	300,00	6'000,00
15 / 18 NP2 19/01/2012	Fornitura in opera pozzetto prefabbricato in calcestruzzo vibrocompresso mm 600x600 costituito da un elemento di bas, elemento di prolunga e chiusino passo d'uomo SpCap 0 - <nessuna> SpCat 2 - OG6 Cat 1 - fognatura Pozzetti di raccordo					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	590,00	1'770,00
16 / 19 NP9 07/02/2012	Fornitura in opera di scaletta per pozzetti ispezione SpCap 0 - <nessuna> SpCat 2 - OG6 Cat 1 - fognatura compresa asta di sicurezza					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	200,00	800,00
17 / 20 NP8 07/02/2012	Fornitura in opera chiusini per pozzetti ispezione in ghisa sferoidale classe D 400 diametro 600mm SpCap 0 - <nessuna> SpCat 2 - OG6 Cat 1 - fognatura per pozzetti ispezione					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	300,00	1'200,00
	Parziale <nessuna> (SpCap 0) euro							13'948,50
	----- -----							
	A RIPORTARE							75'519,66

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							79'399,05
	overflow (SpCap 1)							
20 / 23 01.A04.B20.005 22/03/2012	Calcestruzzo a prestazione garantita, in accordo alla UNI EN 206-1, per strutture di fondazione (plinti, cordoli, pali, travi rovesce, paratie, platee) e muri interrati a contatto ... con altezza < 1.5 m, platee di fondazione e muri di spessore < 80 cm. Classe di resistenza a compressione minima C25/30. SpCap 1 - overflow SpCat 2 - OG6 Cat 1 - fognatura per sottofondo impianto prima pioggia (10,00*3,00*0,20)	10,00	3,00	0,200		6,00		
	SOMMANO m³					6,00	108,23	649,38
21 / 24 01.A04.B15.010 19/01/2012	Calcestruzzo per uso non strutturale confezionato a dosaggio con cemento tipo 32,5 R in centrale di betonaggio, diametro massimo nominale dell'aggregato 30 mm, fornito in cantiere. ... il getto, la vibrazione, il ponteggio, la cassaforma ed il ferro d'armatura; conteggiati a parte. Eseguito con 150 kg/m³ SpCap 1 - overflow SpCat 2 - OG6 Cat 1 - fognatura per rinfiango tubazioni misure medie a dedurre volumi medi tubi 54 m cubi	500,00	0,70	0,800		280,00		
	Sommano positivi m³					280,00		
	Sommano negativi m³					-54,00		
	SOMMANO m³					226,00	63,70	14'396,20
	Parziale overflow (SpCap 1) euro							15'045,58

	A RIPORTARE							94'444,63

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							186'273,82
	overflow (SpCap 1) OG3 (SpCat 1) segnaletica (Cat 8)							
31 / 34 04.P83.A02. 020 19/01/2012	Segnaletica in vernice spartitraffico rifrangente (composto di resina alchidica e clorocaucciù) Strisce di mezzzeria, corsia ecc. per ogni metro di striscia effettivamente verniciata. Striscia di larghezza cm 12 per demarcare parcheggi COMPRESA LA REALIZZAZIONE SpCap 1 - overflow SpCat 1 - OG3 Cat 8 - segnaletica per stalli parcheggi					3'000,00		
	SOMMANO m					3'000,00	0,73	2'190,00
32 / 35 04.P83.A02. 005 19/01/2012	Segnaletica in vernice spartitraffico rifrangente (composto di resina alchidica e clorocaucciù) Strisce di mezzzeria, corsia ecc. per ogni metro di striscia effettivamente verniciata. Striscia di larghezza cm 12 COMPRESA LA REALIZZAZIONE SpCap 1 - overflow SpCat 1 - OG3 Cat 8 - segnaletica per zebature					400,00		
	SOMMANO m					400,00	0,52	208,00
33 / 36 04.P83.A09. 005 19/01/2012	Segnaletica in vernice spartitraffico rifrangente (composto di resina alchidica e clorocaucciù) Demarcazione (completa di simbolo carrozzella e zebraura laterale) di parcheggio pe ... ig. II 445/a (art. 149 R.E. cds) dim. m 3,00x5,00 Demarcazione stallo h o C/S a pettine/spina. COMPRESA LA REALIZZAZIONE SpCap 1 - overflow SpCat 1 - OG3 Cat 8 - segnaletica per stalli portatori di handicap					7,00		
	SOMMANO cad					7,00	45,94	321,58
34 / 37 04.P83.A04. 005 19/01/2012	Segnaletica in vernice spartitraffico rifrangente (composto di resina alchidica e clorocaucciù) Freccie direzionali urbane per ogni elemento verniciato. Freccia urbana ad una sola direzione. COMPRESA LA REALIZZAZIONE SpCap 1 - overflow SpCat 1 - OG3 Cat 8 - segnaletica per segnaletica interna					30,00		
	SOMMANO cad					30,00	7,97	239,10
35 / 38 04.P81.E03.0 10 19/01/2012	Cordoli, dossi e dissuasori di vario tipo Delineatore di corsie in poliuretano omologato dal ministero ll.pp., sono compresi nel prezzo i tasselli e tutti i materiali necessari al fissaggio. Larg. 20-30 cm, lung. 100-130 cm, h=5-6 cm FORNITURA E POSA SpCap 1 - overflow SpCat 1 - OG3 Cat 8 - segnaletica dossii rallentatori					50,00		
	SOMMANO m					50,00	82,71	4'135,50
	Parziale overflow (SpCap 1) euro							7'094,18
	----- ----- ----- ----- -----							
	A RIPORTARE							193'368,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							193'470,90
	overflow (SpCap 1)							
37 / 40 04.P80.A01. 005 19/01/2012	Cartelli stradali e pannelli integrativi normalizzati (art.37.1/37.5 C.P.A.) Segnale stradale in lamiera di alluminio a forma triangolare con spigoli smussati conforme alla tab. II ... cola retroriflettente classe 1; H.I.= pellicola retroriflettente classe 2). 600 mm, sp. 15/10, Al, E.G. FORNITURA E POSA SpCap 1 - overflow SpCat 1 - OG3 Cat 8 - segnaletica per indicazione dossi					6,00		
	SOMMANO cad					<u>6,00</u>	12,24	73,44
	Parziale segnaletica (Cat 8) euro							7'270,52
	Parziale overflow (SpCap 1) euro							73,44

	A RIPORTARE							193'544,34

COMMITTENTE:

